2

	Приложение № 2

к административному регламенту

администрации Апшеронского

городского поселения Апшеронского

района по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

Главе Апшеронского городского поселения Апшеронского района
В.А. Бырлову
ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, Иванов Иван Иванович, проживающий по адресу: г.Апшеронск, ул.Майская, 1, 11 ноября 1965 года рождения.

Гражданство РФ паспорт серии 00 11 номер 223344, выдан «11» ноября 2010 г. код подразделения 000-000, выдан ОУФМС России по Краснодарскому краю в Апшеронском районе.

Контактный номер телефона: 8-918-999-99-99.

Прошу разрешить изменить целевое назначение части земельного участка для индивидуального жилищного строительства, находящегося в собственности, согласно свидетельству о государственной регистрации права 23 АА № 123456, для магазина площадью 30 м2, расположенного по улице Майской, 1 города Апшеронска.
Приложение: опись документов.

1. _______________________________________________ на __________________ л.

2. _______________________________________________ на __________________ л.

3. _______________________________________________ на __________________ л.

_____________________________________________ / ________________________ /

                                       Ф.И.О.                                                              (подпись заявителя)

«_____»____________________ 20__ г.
Заместитель главы Апшеронского городского

поселения Апшеронского района                                                             Н.И.Покусаева